
Informacja o przebiegu realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2016 r.

Nazwa i cel

Rozdział

Jednostka odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

od do

Przedsięwzięcia ogółem

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Przebudowa drogi gminnej dz. Nr 141, 146/1,
480/1, 477, 137/5 w obrębie Trzebiechów w
Gminie Trzebiechów (ul. Sportowa, Wiśniowa,
Sosnowa i Kwiatowa) - poprawa dostępu do
obiektów użyteczności publicznej

Przebudowa drogi gminnej dz. Nr 191 w obrębie
Borek w gminie Trzebiechów - poprawa dostępu
do obiektów użyteczności publicznej

Przebudowa drogi gminnej dz. Nr 233/1, 504 i
532 w obrębie Trzebiechów w Gminie
Trzebiechów (ul. Lisia i ul. Ptasia) poprawa
dostępu do obiektów użyteczności publicznej

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

2016

2016

2016

2019

2018

2019

Łączne
nakłady

finansowe

Plan na
30.06.2016

r.

4.943.375,16

0,00

4.156.016,82

0,00

4.156.016,82

1.254.258,31

892.287,82

715.336,77

Wykonanie
na dzień 30.06.20 16 r.

27.581,13

27.581,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Przebudowa drogi gminnej dz. nr 256 w obrębie
Głuchów w Gminie Trzebiechów poprawa
dostępu do obiektów użyteczności publicznej

Przebudowa drogi gminnej dz. Nr 274 w obrębie
Głuchów w Gminie Trzebiechów poprawa
dostępu do obiektów użyteczności publicznej

Przebudowa drogi gminnej dz. nr 392 i 395 w
obrębie Ostrzyce w Gminie Trzebiechów poprawa
dostępu do obiektów użyteczności publicznej

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

2016

2016

2016

2018

2018

2018

b) wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe

- wydatki bieżące

Modernizacja oświetlenia drogowego w Gminie
Trzebiechów poprawa bezpieczeństwa
mieszkańców

Urząd Gminy 2015 2022

- wydatki majątkowe

Budowa chodnika w m. Ostrzyce przy drodze
powiatowej nr Pl 192F - poprawa bezpieczeństwa
mieszkańców

Urząd Gminy 2015 2016

439.217,70

429.620,71

425.295,51

787.358,34

757.358,34

757.358,34

30.000,00

30.000,00

0,00

0,00

0,00

27.581,13

27.581,13

27.581,13

0,00

0,00

W I półroczu 2016 r. w związku z realizacją przedsięwzięcia „Modernizacja oświetlenia drogowego w Gminie Trzebiechów" dokonano spłaty zobowiązania
w kwocie 27.581,13 zł.

Przedsięwzięcie to ma charakter wydatków bieżących.

Wć


